LXXXO VI0.
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[. 1172-1184, 6 décembre]. — [S. 1.].

L'abbé de Saint-Martin [ès-Aires] de Troyes, Vital, et toute la communauté
font état de l'accord intervenu entre eux et les moines de Pontigny à propos du
bois de Francoeur: celui-ci sera diviséparPontignyentrois partségales, dont
Saint-Martin choisira l'une qui sera libérée de toute dîme et droit de garde ;
Pontigny, au cas où ce tiers serait inclus dans ses terres, devra laisser une
voie de passage, mais conservera pour ses animaux un droit d'usage et de
pâturage sur ledit tiers, à l'exception de l'année où la récolte de glands à vendre
serait abondante; dans ce cas elle s'abstiendrait de la glandée de la Saint-
Rémi à la Sainte-Cécile.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 5.
C. — Cart. 5465, f° 54, n° 196.

Indiqué: Baluze, t. 25, fo 26.

L'abbé Vital apparaît dans les actes en 1172 (Galliachristiana, t. XII, p. 581); il

mourut le 7 décembre 1184. On retrouve les mêmes termes dans E. DEFER,Histoire
de SaintMartin-ès-Aires, Troyes, 1875, p. 36-38. — Le prieur Étienne était simple
moine en 1168-1176 (nO 146).

De compositione facta inter ecclesiam Sancti Martini et ecclesiam Ponti-
niaci (a).

Domno Stephano, priori Pontiniaci, et ejusdem loci conventui necnon
et omnibus cartulam presentem visuris, Vitalis, dictus abbas Sancti Mar-
tini Trecensis, et ejusdem ecclesie conventus, salutem in domino. Notum
fieri volumus tam presentibus quam futuris quod controversia de nemore
Francorum que inter nos et ecclesiam Pontiniaci versabatur, tali compo-
sitione finita est: vos enim prefatum nemus in tres equas partes dividetis
et nos unam e tribus, quam voluerimus, eligemus et immunem ab omni
decima et custodia, quam vos per totum nemus prius habebatis, libere
et in pace deinceps possidemus. Si vero illa tercia pars, quam nos nobis
eligerimus possidendam, intra reliquum nemus vestrum inclusa forte
fuerit, vos providebitis nobis certam aliquam viam justam et rationa-
bilem per quam tam nos quam homines nostri et animalia nostra ad nemus
nostrum accessum et recessum libere habeamus. Conditio tamen hec
interest quod in ipsa tercia parte nostra animalia vestra usuario et pas-
tura, quolibet anni termino, libere et plene fungentur. Si autem evenerit
quod aliquo anno pastura glandium vendibilium in nostra tercia parte
habundaverit, a festo sancti Remigii usque ad festum beate Cecilie ani-
malia vestra in ipsam terciam partem mittere differetis.

(a) Enmarge:Burs.
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[1145-1169]. — [S. 1.].